
KLAIPĖDOS MIESTO PEDAGOGŲ ŠVIETIMO
IR KULTŪROS CENTRO DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL RESPUBLIKINĖS MOKINIŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS-

KONKURSO ,,SAULE MANO SAULE, MANO NEATRASTAS PASAULI“ NUOSTATŲ
TVIRTINIMO IR ORGANIZAVIMO

Nr. 
Klaipėda

Vadovaudamasi  Klaipėdos  miesto  pedagogų  švietimo  ir  kultūros  centro  direktoriaus
pareigybės  aprašymo,  patvirtinto  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  mero  2021  m.  kovo  24  d.
potvarkio  Nr.  M3-76,  4.8  punktu  ir  atsižvelgdama  į Klaipėdos  miesto  mokyklų  logopedų  ir
specialiųjų pedagogų metodinio būrelio veiklos planą, pritartą Klaipėdos miesto mokyklų logopedų
ir specialiųjų pedagogų metodinio būrelio susirinkime 2023 m. gruodžio 13 d. protokolo Nr.M26 -
4:

1. T v i r t i  n u respublikinės mokinių kūrybinių darbų parodos-konkurso ,,Saule mano
saule, mano neatrastas pasauli“ nuostatus (pridedama).

2. P a v e d u Violetai Lideikytei, Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centro
metodininkei, koordinuoti respublikinės mokinių kūrybinių darbų parodos-konkurso ,,Saule mano
saule, mano neatrastas pasauli“ įgyvendinimą.

Direktorė Raimonda Stirbienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PRITARTA
Klaipėdos miesto logopedų ir specialiųjų 
pedagogų metodinio būrelio susirinkime
2023 m. gruodžio 13 d. protokolo Nr. M26-4  

PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centro direktoriaus 2024 m. vasario   
d. įsakymu Nr. 

RESPUBLIKINĖS MOKINIŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS-KONKURSO ,,SAULE
MANO SAULE, MANO NEATRASTAS PASAULI“ NUOSTATAI

                                                     I SKYRIUS
                                       BENDROS NUOSTATOS

1. Respublikinės mokinių kūrybinių darbų parodos-konkurso ,,Saule mano saule, mano
neatrastas pasauli“ (toliau – Paroda),  skirtos Pasaulinei Dauno sindromo dienai paminėti, nuostatai
reglamentuoja Parodos tikslą, uždavinius, dalyvius ir parodos organizavimo tvarką.

2. Parodos  organizatoriai  –  Klaipėdos  ,,Medeinės“  mokyklos  mokytoja  Laima
Naraškevičienė, tel. Nr.+ 37068886091, el. p laima.naraskeviciene@gmail.com, Edita Mickuvienė
tel.  Nr.+ 37060056536,  el.  p.  editakiezaite@gmail.com Parodos  partneris  –  Klaipėdos  miesto
pedagogų švietimo ir  kultūros  centro  (toliau  –  PŠKC)  specialiųjų  pedagogų ir  logopedų  metodinis
būrelis, pirmininkė Lina Mineikienė.

3. Paroda skirta Pasaulinei Dauno sindromo dienai paminėti.
4. Parodos nuostatai skelbiami interneto tinklalapyje:  https://klaipedosmedeine.lt/

II SKYRIUS
PARODOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI

5. Parodos tikslas – kovo 21 d. paminėti Pasaulinę Dauno sindromo dieną, išreiškiant
palaikymą ir toleranciją žmonėms su Dauno sindromu ir jų šeimoms.

6.  Parodos uždaviniai: 
6.1. mažinti atskirtį ir didinti tolerancijos lygį visuomenėje, atliekant švietėjišką veiklą šia

tema. 
6.2. skatinti ir bendradarbiavimą tarp ugdymo įstaigų įgyvendinant įtraukųjį ugdymą.
6.4. skatinti mokinių kūrybiškumą ir meninę raišką pasirenkant įvairias kūrybinių darbų

atlikimo technikas.

III SKYRIUS
PARODOS DALYVIAI

7. Parodoje kviečiami dalyvauti Lietuvos Respublikos bendrojo ugdymo mokyklų 1–8
klasių  skirtingų  gebėjimų  mokiniai,  neformaliojo  ugdymo  įstaigos.  Dalyvių  skaičius  iš  vienos
institucijos neribojamas.

IV SKYRIUS
PARODOS ORGANIZAVIMAS

8. Paroda organizuojama nuo 2024 m. kovo 21 d. iki 2024 m. balandžio 11 d.

https://klaipedosmedeine.lt/
mailto:editakiezaite@gmail.com
mailto:laima.naraskeviciene@gmail.com


9. Pedagogai  registruojasi  iki  kovo 19 d.  siunčia  el.  laišką  su  informacija  (mokykla,
pedagogo vardas, pavardė, el. pašto adresas) el. paštu saulytes2024@yahoo.com . 

10. Pedagogams ruošiantiems mokinius dalyvauti Parodoje į el. paštą bus atsiųsta įvadinė
video medžiaga, skirta formuoti supratimą bei toleranciją Dauno sindromą turintiems vaikams. 

11. Parodos  dalyvis  savarankiškai  ar  padedant  mokytojui  įvairiomis  dailės  raiškos
priemonėmis bei technikomis ( akvarelė, aplikacija, grafika ir kt.) kuria ir piešia saulę A3 formato
lape. 

12. Piešinio apačioje, dešinėje pusėje, turi būti matoma darbą atlikusio autoriaus kortelė.
4x7 (1 priedas).

13. Dalyvio(-ių)  anketoje  (2  priedas)  nurodomas  dalyvio  vardas,  pavardė,  amžius,
ugdymo įstaigos pavadinimas, paruošusio pedagogo vardas, pavardė, el. paštas. Užpildytą dalyvio
anketą pateikti el. paštu: saulytes2024@yahoo.com iki 2024 m. balandžio 11 d.  
Parodos  dalyvių  kūrybiniai  darbai  siunčiami  iki  balandžio  11  d.  paštu  adresu:
Klaipėdos ,,Medeinės“ mokykla, Panevėžio g. 2, LT-92307, Klaipėda.

14. Atrinktų darbų paroda bus organizuojama nuo 2024 m. balandžio 15 d. iki 2024 m.
gegužės 20 d. VU ,,Šiaulių akademijoje“.

V SKYRIUS
 DARBŲ VERTINIMAS

15. Darbus  vertins  Klaipėdos  ,,Medeinės“  mokyklos  direktoriaus  įsakymu  patvirtinta
kūrybinių darbų vertinimo komisija (toliau – Komisija).

       16.Komisija konkursui pateiktus darbus vertins pagal šiuos kriterijus: 
 16.1  saulės originalumas;
 16.2 bendras atlikto kūrybinio darbo estetinis vaizdas;
 16.3 kūrybiškumas.

VI SKYRIUS
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

17.  Visiems  pedagogams,  paruošusiems  mokinius  dalyvauti  Parodoje,  bus  išrašyta
Klaipėdos  miesto  PŠKC pažyma  (pažymą  bus  galima  rasti  PŠKC  interneto  svetainėje
http://www.kpskc.lt/pazymos/),  o  padėkos bus išsiųstos  mokiniams,  kurie  užims prizines  vietas,
nurodytu el. paštu dalyvių anketose.

18. Parodos koordinatorės: Laima Naraškevičienė – ekspertė. Edita Mickuvienė – ekspertė.

mailto:saulytes2024@yahoo.com


Respublikinis mokinių kūrybinių
darbų parodos-konkurso „Saule mano saule, 
mano neatrastas pasauli“ nuostatų 

   1 priedas

Darbo kortelės pavyzdys

Krašrunės 7 cm x 4 cm; šriftas – Times New Roman, raidžių aukštis – 12 pt.

(įstaigos pavadinimas )

(autoriaus vardas, pav. pirma raidė)

(amžius)



Respublikinis mokinių kūrybinių
darbų parodos-konkurso „Saule mano saule, 
mano neatrastas pasauli“ nuostatų 
2 priedas

RESPUBLIKINĖS MOKINIŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS - KONKURSO ,,SAULE
MANO SAULE, MANO NEATRASTAS PASAULI“ DALYVIŲ ANKETA

Eil.
Nr.

Autoriaus vardas,
pavardė

Amžius Ugdymo įstaiga Mokytojo vardas,
pavardė

Mokytojo tel.,
el. paštas

                                                                                             



Respublikinis mokinių kūrybinių
darbų parodos-konkurso „Saule mano saule, 
mano neatrastas pasauli“ nuostatų 
3 priedas 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras
195175552, Baltijos pr. 51, Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL RESPUBLIKINĖS MOKINIŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ
PARODOS-KONKURSO ,,SAULE MANO SAULE, MANO
NEATRASTAS PASAULI“ NUOSTATŲ TVIRTINIMO IR
ORGANIZAVIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-28 Nr. V1-28
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimonda Stirbienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RAIMONDA STIRBIENĖ, mobile signature, Teledema LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-28 16:34:50 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-28 16:35:13 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-20 11:21:10 – 2024-05-19 11:21:10
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-28
16:40:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-28 16:40:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


